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Rozpočet obce HříškoV na rok2021byl schválen zastupitelstvem obce Hříškov dne
30.11.2020 usnesením č. 74lŻ020 ze dne 30.lĺ.2020. Rozpočet obce Hříškov (podle $ 84
odst. 2 písm. b) ztlkona č,' 12812000 Sb., o obcích a Ş 4 zákona č,.25012000 Sb.' o
ľozpočtových pľavidlech územních rozpočtťr) byl projednán a schválen zastupitelstvem obce
Hříškov usnesením ze dne 30.Il.2020jako schodkový. Byly schváleny příjmy 9 782 000 Kč
avýdaje |4682 000Kč.

V pľůběhu roku 2021 schválilo zastupitelstvo obce 6 ľozpočtových opatření ve
výdajové a příjmové části, tato opatření se projevila v upraveném ľozpočtu obce.

Rozpočtové opatření č. l
Rozpočtov é opatÍeni č,. 2
Rozpočtové opatření č. 3
Rozpočtové opatření č. 4
Rozpočtové opatření č. 5
Rozpočtové opatření č. 6

schváleno zastupitelstvem obce dne
schváleno zastupitelstvem obce dne
schváleno zastupitelstvem obcę dne
schváleno zastupitelstvem obce dne
schváleno zastupitelstvem obce dne
schváleno zastupitelstvem obce dne

29.03.2021
14.06.202r
26.07.2021
20.09.20Żl
06.I2.Ż02I
31.01.2022

Při inventarizaçi nebyly zjištěny chyby ani nedostatky v hospodaření s majetkem.

V roce 202l proběhly dvě kontľoly f,rnančního výboľu obce HříŠkov' při kteľých byly
pľověřovány náleŽitosti účetních dokladů. Výbor neshledal Žâdné nedostatky'
Proběhly také dvě kontľoly všech usnesení zastupitelstva, které pľovedl kontľolní výboľ
Výbor neshledal žadné nedostatky.

Návrh závěrečného účtu obce Hříškov byl v souladu se zákonem č.25012000 Sb., o
ľozpočtových pľavidlech územních rozpočtů v platném zněni, zveřejněn vyvěšením na úřední
desce obce HříškoV a na elektronické úřední desce po dobu nejméně l5 dnů před jeho
projednáním v zastupitelstvu obce.
Připomínky k návrhu zćşěrečného účtu mohou občané obce uplatnit písemně do 9.5.2022
nebo ústně při jeho pľojednáváni na zasedání zastupitelstva dne 9.5.2022.

Vyvěšeno :22.4.2022
Sejmuto : 9.5.2022

zpracov a|a: Ilona Suková
obec Hříškov

Jana Kalašovtl - staľostka



1. Plnění rozpočtu za obdobĺ 2019 _ 2021

PRIJMY
v oale
SALDO

2oĹ9
7 795 994,09

5 693 385,93

2 roz 608,1,6

2020
7 851,277,9L
7 095 620,4L

755 657,50

1.1. BéžnÝ rozpoć,et 2021

T ída Skutečnost

2021
10282976,50
17 oo2178,Ż9
-67L9 20L,79

Rozpočet % sR %UR
po změnách
7 850 642,99 ]-25,78 1_00,60

4867 64L,54 120,27 95,54

2 983 001_,45

pŘílrvlv

v oete
SALDO

T ída

pŘítľvlv

v orue
SALDO

7 897 5LL,50
4 650 690,00
3 246 82L,50

Rozpočet
schválen'

6 279 000,OO

3 867 000,00
z 4LZOOO,OO

1 .2. KapitálovÝ rozpoć,et 2021

Skutečnost Rozpočet
schválen'

2 385 465,00 3 503 000,00
L2 351' 488,ź9 10 815 ooo,oo
-9 966 023,29 -7 3r2 000,00

Rozpočet % sR %UR
po změnách
2 385 51_5,00 68,10 100,00

L2 690 000,00 t1-4,2L 97,33
-1_0 304 485,00



2. Rozpočtové hospoda ení dle t íd - PR|JMY 2021

I nda Skutečnost

I.DANOVE PRUMY
2-NEDAŇoVÉ pŘÚĺvly

3-KAPlTÁLovÉ pŘí.JvlY

4-PŘUATÉ TRANSFERY

cELKEM pŘílrvlv

6 635 504,22

508 553,07
L7 950,00

3 L20969,2L
LO282976,50

Rozpočet
schválen'

5 472000,00
487 000,00

3 823 000,00
9 782 000,00

Rozpočet
po změnách
6 565 600,00

53L 588,78

1_8 000,00
3 L20 969,21,

LO236157,99

% SR %UR

r21,,26

ro4,43

81_,64

LOs,L2

1-01-,06

95,67

99,72

l_00,00

100,46

2.1. Đalové p íimv - Wbrané položkv 2021

Po!ožky Skutečnost

Sdílené daně

Místnípoplatky
Správnípoplatky
Da z nemovĺtosti
ostatní daliové p ĺmy

5 889 587,29

7 498,60

5 490,00
686200,46
46 727,87

Rozpočet
schválen'

4 683 000,00
9 000,00
4 000,00

740 000,00
36 000,00

Rozpočet
po změnách
5 764 600,00

9 000,00
5 000,00

740 000,00
47 000,00

%SR %UR

L25,77 102,17

83,32 83,32

L37,25 109,80

92,73 92,73

L29,80

2.2.1. Sdílené daně po měsícich za rok2o21

Měsíc
Leden

Únor
B ezen

Duben

Květen

2oĹ9
432 426,42

471470,67
426002,76
322 635,46

386 589,52

2020
41,4704,58

446 596,26

499 262,37

386 838,50
257 235,LO

202L
459 279,36

51"6 054,81
423 6L7,85
276 345,84

373 461,,57



Cerven
červenec
Srpen
Lan
Řĺ;en

Listopad

Prosĺnec
CELKEM

488 603,17 329 99t,45
598 639,64 508 209,66
398 L26,36 424 L74,97
555 042,77 512 585,69
442763,L2 381851,54
442 409,3L 449 020,23

6L4 392,78 605 010,04
5 579 101,98 5 215 480,39

569 981,78
674 447,33
433 972,57

57I972,21,
4L3 6Ż7,oL
470 254,79

706 572,L7
5 889 587,29



3. Rozpočtové hospoda ení dle t íd - VYDAJE 2021

T ída Skutečnost Rozpočet Rozpočet
schváIen' po změnách

4 650 690,00 3 867 000,00 4 867 64r,54
12 35L 488,29 L0 8L5 000,00 12 690 000,00
L7 002L78,29 14682 000,00 L7 557 64L,54

2O21 skut

L 140 755,00
98792,00

912 1_01,00

2 151 648,00
7214r9,96
339 970,48

1. OO5 297,39
L1,4 L5I,88

6 000,00
89 250,00

r22 812,29

2 398 902,00

% SR %UR

120,27 95,54

1'14,ŻL 97,33

115,80 96,84

%

6,7L
0,58
5,37

t,2,66

4,24
2,OO

5,91

o,67

0,04
o,52

o,72

t4,Lt

0,58

5-BEZNE VYDAJE

6-KAPlTÁLovÉ vÝołr
CELKEM vÝorur

3.í. Aqreqované v' daie dle cílov' ch oblastí 2020 - 2021

Řĺaer
gĚŽ],tÉ vÝołe
V' daje na platy a odvody na SP a ZP č.ooN
ostatní platby za provedenou práci

odměny zastupitel m (RM, ZM, v' bory)

Mzdové v daje celkem
Neĺnvestiční nákupy - nákupy materiálu
Nákupy vody, palĺv a energie
Nákup služeb a ostatní nákupy
opravy a tldržba majetku
Daně (da z p evodu nemovitostí...)
V' daje z finančního vypo ádání
ostatní v' daje ( ro ky, soc.fo nd., ná h rady,...)

ostatní provozní v daje celkem
Transfery p íspěvkov' m organizacím
Transfery ostatním vlastním organizacím - o.p.s

Transfery jin' m subjekt m

Transfery ''pr tokové'' - soc.dávky
P evody vlastním fond m nekonsolidované
Neinvestiční transfery cel kem

2O2O skut

1 151834,00
ro4929,00
943 206,00

2 199 969,00
426 456,12

300 802,57

1 134 530,95

364 644,28
4 000,00

93 890,00
65 129,00

2389 452,92

65779,OO 0,93 98 L40,00

%

1_6,23

L,48

13,29

31,00
6,OL

4,24
15,99

5,1-4

0,06

1-,32

o,92

33,68

65779,OO 0,93 98140,00 0,58



P jčené prost edky
CELKEM
KAPITÁLoVÉ vÝorue
SW + v' početnítechnika
Po ízení budov, staveb
Nákup pozemkri

Stroje, p ístroje, zaŕízení, dopr.prost edky

ostatní (studie, ÚP, rezerva...)

Po ízení vIastního majetku ce!kem
lnvestĺční tra nsfery vlastním organĺzacím
lnvestiční transfery jin' m subjekt m

lnvestiční transfery celkem
Prijčené prost edky
CELKEM
Y OruE CELKEM

3.2. Zâvazné ukazatele 2021

odvětvové t ídění
oblastičinnosti

Pokladní správa

Lesy a zemědělství
Podnikání a stavebnictví
Vnit níobchod
Cestovní ruch

Doprava a spoje

Vodní hospodá ství
školství
Kultura

Sport
Zájmová činnost
Zdravotnictví

46552OO,92

1,679 689,49

624 000,00
136 730,00

2 44O 4t9,49

2 440 4L9,49
7 095 620,4t

P íjmy
Sch. rozpočet

9 295 000,00
38 000,00
5 000,00

65,61 4 648 690,00

23,67 12247 578,29

8,79 23 320,OO

L,93 80 590,00

34,39 t235L488,29

34,39 L235L 488,29

100,00 17 000 t78,29

27,34

72,O4

0,1-4

o,47

72,66

72,66
100,00

V daje
Sch. rozpočet

20 000,00

1 269 000,00
178 000,00

45 000,00
2 233 000,00
5 5L7 000,00

3 000,00

P íimy
Skutečnost
9 756 473,43

35 3L4,00
7 036,00

V daje
Skutečnost

LI7o99Ż,83
61_6,53 523 518,26

54 660,63

2 3r4755,67
6 545 550,77

2 000,00



Bytové hospodá ství
Ve ejné osvětlení
Poh ebnictví
Zásobování teplem
Územní rozvoj

ochrana ovzdušía pridy

Odpady
Ve ejné prostranství

Sociální zabezpečení
Socĺální služby

Krizové stavy
Hasiči a městská policie

Zastupitelstvo
Správa r1 adu

Mezinárodní spolupráce
Daně, pojĺštění a riroky
ostatní finanční operace
ostatní neza azené

Celkem
P íjmy z financování
V' daje z financování
Použitá rezerva (z gÚ)

CETKEM

1L6 000,00

30 000,00
1000,00

73 000,00
21"0 000,00

1000,00
23 000,00

1,L9 475,88
1,442,25

48 t4r,OO
L8 155,00

76795,32
t93 1,47,54

8 l_18,00

54 505,00

291 000,00 1 653 000,00
56L 000,00

7 000,00
1 L99 000,00

2 000,00 1512 000,00

290 033,50 L7o7 48Ż,36
1045 586,08

20 000,00
7 000,00

L t79 oŻ4,oo
2 685,00 L922 51,1,13

4 000,00 119 000,00 3 603,91 1L5 305,60
46 000,00 46 058,54
13 000,00 L5 166,56

9 782 000,OO L4 682000,00 LO 282 976,50 L7 002 L78,29
3 500 000,00

4 900 000,00 3 2r9 201.,79

-4 900 000,00 -6 719 20Ĺ,79



Rok

4. Skutečné PRIJMY a VYDAJE 20í9 - 202'|

Měsíc
Leden

Únor
B ezen

Duben

Květen

Červen

Červenec
Srpen

Záŕí

Ří1en

Listopad

Prosinec
CELKEM

5. FinancovânÍ2021

Název položky

Zm.stavu krátkodob.prost.na BÚ

Dlouhodob.p ijaté p jč.prost .
FlNANcoVÁNí CELKEM

ikutečnost 2019
P íjmy
842752,90
530 038,27
449 525,58

362 992,3'J,

51_1430,29

932770,29
66L210,60
457 L20,30
685 917,08

535 L54,L5
557 L35,06

1,269 947,26

7 795 994,09

Skutečnost 2020 Skutečnost 2021
Vt daje P íjmy V daje P íjmy
4Żo 206,60 679 069,17 422 8Ż8,92 698 803,07
34L575,80 842446,44 847 7L2,32 706758,25
487 208,60 528 L44,64 430 640,98 492704,67
237 861.,60 423781.,63 552520,17 348770,84
368 238,80 29L952,57 612809,66 42L082,79
Ż81' 959,4o 7z4 tt8,94 386 085,88 L 008 302,11
459728,40 553 81_7,51 375273,30 836 648,68
366 588,63 LO21,028,51 539 668,00 51,L728,39
7ro 791,,35 72t 066,01, 516 394,55 1,594 1,80,64

380 300,12 502 566,17 850 266,56 513 386,49
934730,67 575 826,65 489 954,97 660784,28
704L95,96 987 459,67 1.071.465,10 2489826,29

5 693 385,93 7 851 277,91 7 095 620,41 10 282976,50

V' daje
461, L32,55

39Ż 623,6L
1 073 058,33

L 5L7 364,1,4

1,703 049,17

2 r94 636,20

816 560,26

I623 097,56

1, 068 922,99

2 453 041_,19

L 612 257,77

2086 434,52
t7 002L78,29

Skutečnost

3 2r9 20L,79
3 500 000,00
67L9201,79

Rozpočet
schválen'

4 900 000,00

4 900 000,00

Rozpočet
po změnách
3 821 483,55
3 500 000,00
7 32L 483,55

%sR

65,70

L37,t3

84,24

100,00
9L,77

%UR

6. Monitorinq obcí



Popis
1. Počet obyvatel obce
2. P íjem celkem (po konsolĺdaci)

3. Úroky
4. Uhrazené splátky dIuhopis a p jčen' ch prost edkli
5. Dluhová služba (DS) celkem ŕ.3+ŕ.4

6. Ukazatel Dluhové služby (%|ŕ.5lŕ.2
7. Aktiva celkem
8. Cizí zdroje
9. Stav na bankovních rjčtech celkem
10. Úvěry a komunálnídluhopĺsy
11. P ijaté návratné finančnív' pomoci (PNFV) a ostatní dluhy

L2. Ĺadluźenost cel ke m . 10+ . 1 1

13. Podíl cizích zdrojri k ceIkov' m aktivrjm (%|ŕ.8lŕ.7
14. Podíl zadluženosti na cizích zdrojích {%| ŕ.tzlŕ.8
15. 8-leté saldo
L6. oběžná aktiva

17. Krátkodobézávazky
18. Celková likvidita ŕ.16l .L7

2019 2020 2021

7 795 994,09 7 85L 277,91- rO 282 976,50
47 188,75

47188,75
O,46

34 476 276,03 38 0L2 3Ż3,65 51 570 4L5,42

420 530,37 539 289,99 5 627 945,40

1-6 457 648,49 17 213 305,99 13 994 LO4,20

3 500 000,00

1,22

13 056 048,17

16 9321-60,1-4

420 530,37
40,26

1,42

15 648 L87,87
L7 905 909,07

539 289,99
33,2O

3 500 000,00
10,91

62,L9
5 458 888,33

t8287 L59,94
2 L27 945,40

8,59



7. Pohledávkv k 3í.12.2021

Účet _ popis

311- odběratelé
314 - Krátkodobé poskytnuté zá
CETKEM

Z toho: opravné položky k pohl

8.Zâvazkv k 3í.12.2021

Účet - popis

321- Dodavatelé
324 - Krátkodobé p ĺjaté záloh
331 - Zaměstnancĺ
336 - Sociální zabezpečení
337 - Zdravotní pojištění

342 - ost.daně, popl.a jiná pe

374 - Prijaté zálohy na transf

378 - ostatní krátkodobé závaz

CELKEM

2oĹ9 2o2o
8 972,8L

87 000,00 495 859,93

95 972,8L 495 859,93
-t3298,70

20L9
43 280,77

L9 800,00
109 934,00
35 L85,00
L9 418,00
13 873,00
34844,00
6294,OO

282628,77

2020
66 077,35

20700,0o
1,1,6 062,00
38 094,00
20 672,00
17 0l_5,00

46 058,54
51659,00

376337,89

202L
4 L7L,OO

L39 852,93

144023,93

202L
3 500 000,00
3 500 000,00

zoŻL
39 750,70
27 600,00

95 075,00
33 355,00
L8 350,00
L2 980,00

1551709,00
21,42,00

L78096L,70

9. Stav rivěľti a priiček k 31.12.2021

Účet - název
45LoL - Dlouhodobé tivěry; vě
CETKEM

20!9 2020



í0.1. Jměnĺ. upravuiícĺ položkv a fondv k 31 .12.2021

Název fondu
401 - Jmění četní jednotky
403 - Transfery na po íz. dl.majetku
406 - oce .rozdíly p i prv.použ.met.

4o7 - Jiné oce ovací rozdíly
408 - opravy p edch. ričetních období
CETKEM

Počáteční stav
17 74271,6,91,

687 769,18
-3 4642L0,02

Z statek k 31.12.

L7 755 267,L6
5 534 890,88

-3 4642rO,O2

10.2. Peněžni a ostatní fondv k 31.12.2021

Název fondu

11. Stavv na běŽn' ch ričtech a v pokladně k 31.12.202'|

Účet _ název

237IO - Základní běŽn' čet Úsc; ZBÚ Komerční banka

231' 30 - Základní běžn' rlčet ÚSC; KB spo ící

23L 40 - Základní běžn' r]čet Úsc; čNB
CELKEM

Počáteční stav Zristatek k 31.12.

3L6 3L9,00
15282595,07

316 319,00

20l42267,O2

Z statek k 31.12.

3 535 1,4Z,Or

10 075 r95,77
383 766,42

13994LO4,20

Počáteční stav
L 605 959,13

L4 071,591,86

L 535 755,00
L7 2L3 305,99



12. P ehled dotací poskvtnuţ ch rozpočtv a státnĺmi fondv

označen í čeIového transferu
Ze státního rozpočtu
Od státních fond
Celkem

P iděleno Kč

2097 8t9,2L

2097 819,2L

Vyčerpáno Kč

3 032 958,88

3 032 958,88

Rozdí! Kč
-9351.39,67

-935139,67

Rozdíl Kč

L4 469,00

-55 304,91

-959 344,43

80 815,21

30 284,00
-46 058,54

-935139,67

RozdíI Kč

12.1. Pŕehled p iiat ch dotacĺ v roce 2o21 ze státního rozpočtu

UZ
13013

13101

15091

15974
17508

17969
98037
98071.

98193

označení ričelového transferu
operační progra m Zaměstna nost
Akt.politĺka zaměstnanosti
Program péče o krajĺnu

Snížení energ. náročnosti soko
Podpora rozvoje regĺon 2oI9+
lntegrovan' regionální operačn
P íspěvek od rÚÚr
Úo-volby do Parlamentu čR

Ú o-volby do Senátu,zast.kraj

Celkem ze státního rozpočtu

P iděleno Kč

203724,00
L34 469,00

95 386,00

1,521, 425,O0

80 8L5,2L
62 000,00

Vyčerpáno Kč

203724,00
120 000,00
95 386,00

55 304,91

1,521,425,OO

959 344,43

3L71,6,00
46 058,54

3 032 958,882097 8L9,2L

12.2. Pŕehled p iia ch dotací v roce 2021 od státních fondri

vz označení ričelového transferu P iděleno Kč Vyčerpáno Kč

12.3. P ehled p iiaÚ ch dotací v r. 2021 z rozp. krai .obcĺ.DSo a p evodv z vl' fondrj



Položka
4LZz
4134
4222

označení položky
Neinv.p ijaté transf.od kraj
P evody z rozpočtov' ch čtli
'lnvest.p ĺjaté transf.od krajri

Skutečnost
81360,00

4 684 000,00
846 090,00

Rozpočet schváIen Rozpočet po změnách
81_ 360,00

867 000,00 846 090,00



13.1. Podĺl pohledávek na rozpočtu v roce 2021

označení
Krátkodobé pohledávky ( Netto)

Dlouhodobé pohledávky (Netto)

Z toho: Dl. pohledávky - následující rok

Rozpočtové p ljmy

Podíl pohledávek na rozpočtu (v %)

zâvazkťt na roz čtu v roce 20

Kč

4 L7t,OO

ro282976,50
o,o4

Kč

201,652,70
3 500 000,00

LO282976,50
1,,96

Kč

33 283 255,48

označení
Krátkodobé závazky

Dlouhodobé závazky

Z toho: Dl. závazky - následující rok

Rozpočtové p ljmy

Podíl závazk na rozpočtu (v %)

označení
Zastaven' majetek
Majetek celkem
Podíl zastav. majetku na celk. m. (v %)

Podĺl zastaveného m na cel



í4. Maietek k 31 .12.2021

Účet - popis

018 - Drobn dlouhodob nehm.m

019 - Ostat. dlouhodob nehm.m

02L - Stavby

022 - Sam.hm.mov.věci,soub.hm'

028 - Drobnli dlouhodob hmotnri

031 - Pozemky

042 - Nedokončen' dl. hmotn''m

069 - ostatnídlouhodob fin'm

CELKEM

z toho: oprávky k majetku celkem

Brutto

73 579,20

337 900,00

9 779 494,43

391 946,00

L710 701,63

2 478 599,93

s2r, s96,00

2237 000,00

L7 53O8L7,19

-5476695,83

20L9

Korekce

-73 579,20

-51- 645,00

-3 619 722,00

-21 048,00

-t 7!o 70t,63

-5 476 695,83

Netto

286255,00

6159 772,43

370 898,00

2 478 599,93

521 596,00

2237 000,00

12054L21,36

Brutto

135 148,20

337 900,00

10 r,66 s63,80

391 946,00

L777 152,25

3268823,27

3_ 696 88r,r2

2 332 000,00

20 106 414,58

-5873952,45

2020

Korekce

-t35 148,20

-62 913,00

-3 827 158,00

-71, 581,00

-7777 15Ż,25

-s873952,45

Netto

274 987,00

6 339 405,80

320 36s,00

3268823,21

1 696 88r-,12

2 332 000,00

L4232452,L3

Brutto

132 577,20

337 900,00

14 160 801,98

472 536,00

Żo53 425,42

3 510 279,66

to 283 795,22

2 332 000,00

33283255,48

-6 449703,62

202L

Korekce

-7325r7,20

-7418I,00

-4 066 099,00

-I23 481,,00

-Żo53 4Ż5,42

-6449703,62

Netto

263 7t9,00

ro 094 702,98

349 055,00

3 51,0 279,66

10283795,22

2 332 000,00

26 833 s51,86


